2025 年９月 18 日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  松川  裕史

（コード番号：3624 東証グロース）

問合せ先 経営管理部ゼネラルマネージャー

若海 正弥

 （TEL 03-5354-3351）

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

当社は、2025 年９月 18 日開催の取締役会において、2021 年４月 28 日に株式会社ウィズ・パートナ

ーズが業務執行組合員を務めるウィズ AIoT エボリューション ファンド投資事業有限責任組合および

THE ケンコウ FUTURE 投資事業有限責任組合を割当先として発行いたしました第２回無担保転換社債型

新株予約権付社債（以下「本社債」といいます。）について、下記のとおり、本社債の発行要領に従い、

2025 年 10 月 21 日において残存する本社債の全部を繰上償還することについて決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．第２回社債の繰上償還

（１）社債の銘柄      ：第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

（２）繰上償還日      ：2025 年 10 月 21 日（予定）

（３）繰上償還社債数    ：16 個

（４）繰上償還金額     ：365,562,560 円（各社債の額面 100 円につき金 102 円 50 銭）

（５）繰上償還の理由    ：当社の資本政策について見直しを行った結果、本社債の発行要項第 16

項第(2)号に従い、2025 年 10 月 21 日時点で残存する本社債の全てにつ

き、繰上償還することといたしました。

（６）業績に与える影響   ：当社の業績に与える影響はありません。

（７）償還資金       ：手持資金

（参考）第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の概要

 発行日 2021 年４月 28 日

 新株予約権の総数 49 個

 当該発行による潜在株式数 3,665,200 株

 発行総額 557,260,000 円

 転換価額 274.84 円

利率及び償還期限

本社債には利息を付しません。

償還期限：2025 年 12 月 25日

潜在株式数に関する情報

2025 年９月 18 日現在の潜在株式 1,196,800 株（発行済株式総数

に対する比率 6.13％）は全て消滅します。

※本社債の発行に関する詳細につきましては、2021 年３月 26 日公表の「第三者割当により発行される

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債（リファイナンス）および第 23 回新株予約権の募集に関

するお知らせ」をご参照ください。

以上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

 アクセルマーク株式会社 経営管理部

 メール：ir@axelmark.co.jp

mailto:メール：ir@axelmark.co.jp